

## «Мектепке жол» және «Жалпыға бірдей білім» науқандары туралы ақпарат

Жаңа оқу жылына дайындық барысында түрлі санаттағы отбасы балаларына материалдық көмек көрсету жұмыстары басталды.

2024 жылдың 1 тамызы күні жыл сайынғы республикалық «Мектепке жол» акциясы басталды.

**Акцияның мақсаты** – аз қамтылған, қолайсыз отбасы балаларына, жетім балаларға, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға, сондай-ақ әлеуметтік себептермен мектепке бармайтын балаларға әлеуметтік көмек көрсету.

Биылғы жылы қайырымдылық шарасына ерекше мән беріліп «Жақсылық жаса» ұранымен өтуде.

Көмекке мұқтаж балалардың деректер базасы құрылып, қайырымдылық көмек көрсету үшін мемлекеттік органдардың демеушілері мен әлеуметтік серіктестерін тарту жұмыстары жүргізілуде.

Қазіргі уақытта «Ақниет» қорының волонтерлері аз қамтылған отбасылардан шыққан 40 оқушыға мектеп сөмкесі мен кеңсе тауарларын алып берді.

Әлеуметтік бағдарламалар бөлімінен «**Қоғамдық қоры(общественный фонд кз )**»6 отбасына азық-түлік себетімен көмек көрсетілсе, жыл сайын осы акцияға қатысатын әріптестеріміз 4 отбасына кеңсе тауарлары мен рюкзактар, спорттық киім мен аяқ киімдермен қамтамасыз етті.

Жаңа оқу жылына дайындық барысында түрлі санаттағы отбасы балаларына материалдық көмек көрсету жұмыстары басталды.

Жалпыға бірдей білім беру қорынан материалдық көмек мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алуға құқығы бар отбасы балаларына көрсетіледі; жан басына шаққандағы орташа табысы күнкөріс деңгейінен төмен мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алмайтын отбасы балалары;

Жалпыға бірдей білім беру(всеобуч) бағдарламасы 5 категорияға бөлінеді.

1. Асп – атаулы әлеуметтік көмек алушылар

2. прожитка-айлық табысы күнкөріс деңгейінен төмен отбасылар **через нобд**

3. отбасында тұратын жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар;

4. ЧС- төтенше жағдайлар нәтижесінде шұғыл көмекке мұқтаж отбасылардан шыққан балалар;

5.иная поп совет білім беру ұйымының алқалы органы (Мектептің Қамқоршылық кеңесі) айқындайтын басқа да оқушылардың санаттары.

Ата-аналардың есеп шотына ақша аудару арқылы көмек көрсетіледі. Биылғы жылы ақшалай көмек көлемі 43мың 407 теңгені құрайды.

Қаржылай көмек алу үшін ата-анасы немесе заңды өкілі электронды үкімет порталы арқылы немесе тұрғылықты жері бойынша халықты жұмыспен қамту орталығына санатты растауға өтініш береді.Через эцп ключ АӘК алу туралы өтініш қабылданбаған жағдайда отбасының кірісі есептеледі және тиісті ақпараттық жүйеде автоматты түрде көрсетіледі.

Санатты растау 15 жұмыс күн ішінде қаралады.

Қаражаттың мақсатты жұмсалуды қамтамасыз ету үшін ата-аналар мектеп құралдарын алған күннен бастап 15 күн ішінде сатып алғаны туралы есеп беруі керек. Шығындарды тексеру үшін түбіртек, және фотосуреттер қажет болады.

Қазіргі уақытта мониторинг бойынша:

отбасы	Бала саны	асп	прож	иная	сироты	ч/с
57	113	50	5	45	13	0

Жалпы мектеп асханасының сыйымдылығы 1200 балаға арналған.

Нақтырақ айтсақ, қазір мұнда 4600 бала білім алуда

Асханаларды жалға алушылар – «Социум пит» ЖШС

Мектеп оқушыларын ыстық тамақпен қамтудың жалпы көлемі:

2024-2025 ный год	Кол-во образовательном учреждении	детей	вКол-во чающих обеды	детей,
	4600			
1-4	1967		1967	1-4-58оқушы
5-11кл.	2250		55	(Бесплатников)

1-4 сыныптар асханаға кірер алдынада есік алдында тұрған 2 терминалмен Face id жүйесі арқылы кіріп өтеді.Сынып жетекшісі әр баланың кіргенін жанында тұрған телевизор арқылы қадағалап бақылап отырады,Экранда балалардың саны шығады.

5-11 сыныптар арасында аз қамтылған отбасылар тамақ беретін орында Face id жүйесі арқылы өтіп, ыстық тамақпен қамтамасыз етіледі.Сынып жетекшілері қадағалап отыру міндеттеледі.